(2005/10/18)
サーバスイッチユニット
ディスプレイ・キーボード・マウス
ディスプレイ・キーボード・マウス・サーバスイッチユニット
ディスプレイ・キーボード・マウス・サーバスイッチユニット
1-1.ディスプレイ機能仕様
型名 N8171-30B N8171-45
製品名 15 型カラーディスプレイ 15 型液晶ディスプレイ

2. サーバスイッチユニットのカスケード接続
は N8591-05/N8191-05/N8191-09 間で可能で
す。それ以外の型番のサーバスイッチユニッ
トとのカスケード接続はできません。
3. N8191-09 とカスケード接続する場合はマ
スタとなるサーバスイッチユニットによりカ
スケード接続用のケーブルが異なります。
[N8591-05/N8191-05 がマスタの場合]
K410-99(1A)ケーブルでカスケード接続して
ください。
サーバスイッチユニットを最大 8 台(Express サーバを最大 64 台)接続可
ディスプレイ・キーボード・マウス・サーバスイッチユニット
●サーバスイッチユニット(8Server) [N8191-09]
サーバスイッチユニット
[N8591-05/N8191-05,09]
Express サーバ
Express サーバ
Express サーバ
Express サーバ
Express サーバ
Express サーバ
Express サーバ
Express サーバ
サーバスイッチユニット
[N8191-09]
キーボード/マウス/ディスプレイ
[カスケード接続を行う際の注意]
1. マスタとなるサーバスイッチユニット
[N8191-09]の各ポートは、Express サーバとの
接続、またはカスケード接続の排他利用とな
ります。どちらか片方の接続のみ可能です。
2. サーバスイッチユニットのカスケード接続
は N8591-05/N8191-05/N8191-09 間で可能で
す。それ以外の型番のサーバスイッチユニッ
トとのカスケード接続はできません。
3. N8591-05/N8191-05 とカスケード接続する
場合はマスタとなるサーバスイッチユニット
によりカスケード接続用のケーブルが異なり
ます。
[N8591-05/N8191-05 がマスタの場合]
K410-99(1A)ケーブルでカスケード接続して
ください。
[N8191-09]がマスタの場合]
K410-119(1A)ケーブルでカスケード接続して
ください。
N8191-09 がマスタと
なるカスケード接続の
場合は K410-119(1A)
を使用
K410-118(*xx)
･･･サーバのKB/MSが
USB の場合
または、
K410-119(*xx)
･･･サーバのKB/MSが
PS/2 の場合
*xx=1A/03/05
サーバ台数分必要
K410-104(02)または
K410-104(03)
サーバスイッチユニットを最大 8 台(Express サーバを最大 64 台)接続可
ディスプレイ・キーボード・マウス・サーバスイッチユニット
●サーバスイッチユニット(2Server) [N8191-04]
サーバスイッチユニット
[N8191-04]
N8191-04同士を最大2台接続可能 K410-97(00)
サーバスイッチユニット
[N8191-04]
K410-95(1A)またはK410-95(03)
サーバ台数分必須
Expressサーバ
Expressサーバ
キーボード/マウス/
ディスプレイ
K410-104(02)または
K410-104(03)
Expressサーバ
Expressサーバ
サーバを最大4台接続可能
ディスプレイ・キーボード・マウス・サーバスイッチユニット
3.外観図
15 型カラーディスプレイ[N8171-30B]
寸法:363mm(W)×398mm(D)×374mm(H)
15 型液晶ディスプレイ[N8171-45]
寸法:344.6mm(W)×165mm(D)×352.7mm(H)
ディスプレイ・キーボード・マウス・サーバスイッチユニット
109 型キーボード[N8170-17]
外形寸法  ：454(W)×156.5(D)×40.06(H) mm (スタンド含まず)
ケーブル長 ：1500±40 mm
ラックマウント用キーボード[N8170-13]
外形寸法  ：382.00(W)×188.36(D)×34.96 (H) mm (スタンド含まず)
ケーブル長 ：1300 mm（1700mm に延長可能）
ディスプレイ・キーボード・マウス・サーバスイッチユニット
【参考Ⅰ】N8170-17 109 型キーボード(W)のキー配列
<N8170-17  109 型キーボード(W)  Windows 配列>
ディスプレイ・キーボード・マウス・サーバスイッチユニット
【参考Ⅱ】Windows 配列と OADG 配列の違い
ラックマウント用キーボードでは、  で示した箇所が異なります。
<N8170-13  ラックマウント用キーボード（Ｗ）Windows 配列>
<N8570-10  ラックマウント用キーボード  OADG 配列>
ディスプレイ・キーボード・マウス・サーバスイッチユニット
マウス[N8170-15]